    旗 舰    店活动总结

活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他       
活动时间：   2012  年 11月 19日–2012  年 11 月 30 日

活动主题：  惠聚太极 会员购药省省省
活动针对群体： 会 员 
主要活动内容：

1、 惠聚太极 会员购药省省省+（天天会员日）

	消费金额
	省
	省后最大折扣
	折后最大折扣

	38
	3
	92.11%
	87.50%

	68
	6
	91.18%
	86.62%

	98
	9
	90.82%
	86.28%

	178
	20
	88.76%
	84.32%

	298
	40
	86.58%
	82.25%


2、 初冬进补 传统中药养生

（一）、大众养生类炖料，普通贵细全场8.5折：

（二）、精品养生：
1、散草8.8折大促销（金卡会员8.5折），折后再送海参或燕窝
2、精品养生药材特价销售

3、 健康双倍 积分双倍
4、 会员礼遇

制氧机特价销售
	ID
	货品名称
	位
	规格
	产地
	数
	进价
	零售价
	特价

	42087
	制氧机
	台
	7F-3雾化
	江鱼跃
	16
	2587.5
	2880/3450
	2800

	41432
	制氧机
	台
	7F-3
	江鱼跃
	11
	2385
	2600/3180
	2550


5、 品质特惠（买赠产品）：参与满省活动及会员日折扣，不积分

6、 优质生活  品牌立减 部分知名保健品买及省
7、 关爱糖尿病人健康 我们在行动

1、 特价机推荐
	货品id
	货品名称
	厂家
	零售价
	特价

	81452
	活力血糖仪
	罗氏
	498
	448.2

	68096
	卓越血糖仪
	罗氏
	998
	898.2


2、 罗氏、强生、欧姆龙血糖仪、试纸   满300立减60

3、 降糖保健特价包：蜂胶+果蔬，原价346，特价173。
8、 我健康  我主张  部分养生套包特价推荐
一、数据分析

1、 活动期间日均销售与11月1日—7日之间的日均销售相比
	
	日平均销售笔数
	日平均客单
	日平均收入
	日平均毛利
	日平均毛利率

	活动期间数据
	666.75
	107.96
	71988.11
	17534.82
	24.36%

	11月1日—7日数据
	616.85
	92.12
	56829.44
	17097.68
	30.09%

	对比结果（%）
	+8.08%
	+17.19%
	+26.67%
	+2.5%
	


1、 活动期间天胶销售7盒、绿源随身灸16个，温灸艾条10盒，自我保健美肌系列套餐无销售

2、 活动期间共计30个中类品种出现增长，其中排名前三的为：参茸贵细日均增长1.04万元；药品---滋补营养药日均增长0.2万元；药品---心脑血管类日均增长0.17万元，活动期间共计29个中类品种出现下滑，其中中药饮片日均下滑760；药品---筋骨科药日均下滑400元；保健品---其他类保健品日均下滑260元。（见附表1）
2、 销售分析
上述数据可以看出此次活动各项考核指标均有不同程度的提升，分析原因有；
（1）、活动前门店组织活动相关内容培训数次，做到人人知晓活动细则；活动dm单到店后结合门店所处商圈特点进行重点区域的发放和宣传。店内活动氛围布置，重点品种多处陈列，活动pop展示，收银台一句话服务等活动补充宣传。
（2）、活动期间联系厂家不间断在店外做宣传造势活动，包括店里组织的温灸体验、免费测试血糖血压及健康养生知识宣传等便民活动，吸引路人带动销售。
（3）、此次活动优惠力度很大，门店要求所有人员对来店消费的每一位顾客进行活动细则讲解与分析，最大化发挥 “活动优惠力度大” 的优势提升客单价。
（4）、贵细组活动前，对vip客户购买情况进行分析，刷选优质客户进行电话拜访，宣传活动政策，活动期间有一位vip客户购买虫草。（此顾客已有一年无消费）虫草折后再送燕窝吸引了4位自用散客，产生约1.5万元的销售。
活动期间医馆江泳医生停诊，导致饮片销售下降约1.5万，同时由于天气原因部分门诊医生看诊人数有所下降，也直接影响了销售。
旗舰店
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